

Tämä on rinnakkaistallenne.

Rinnakkaistallenteen sivuasettelut ja typografiset yksityiskohdat *saattavat poiketa* alkuperäisestä julkaisusta.

Julkaisun tekijä(t): Metsä-Simola, Niina; Schroderus-Salo, Tanja

Julkaisun nimi: Opiskelu kannattaa aina

Julkaisuvuosi: 2021

Versio: Kustantajan versio

Käytä viittauksessa alkuperäistä lähdettä:

Metsä-Simola, N. & Schroderus-Salo, T. (2021). Opiskelu kannattaa aina. *Radiografia*, (2), 18-19.

Opiskelu kannattaa aina

Nina Metsä-Simolalla on pitkä ja vaiherikas työura ihmisten ja eläinten kuvantamisessa. Sitten hän palasi koulun penkille ja opiskeli säteilyturvallisuustavaksi Oamk:ssa. Opinnot jatkuvat samassa opinahjossa yamk-tutkinnon parissa.

Olen Niina ja olen röntgenhoitaja, toimin myös eläinpuolelle säteilyturvallisuuskouluttajana. Elämä on vienyt erilaisiin röntgeniin töihin, ja puutarhanhoitoakin olen ehtinyt toteuttamaan ammatina. Mottona minulla onkin: Kun tarpeeksi jotain haluaa, keksii keinot sen saavuttamiseksi. Jollei päämäärään pääse suoraan, edetään sinne mutkitellen.

Mistä kaikki alkoi?

Pääsin opiskelemaan röntgenhoitajaksi Turkuun varasijalta ja aloitin koulun viikon myöhässä, koska olin Australiassa au-pairina. Kun kuulin pääsystäni kouluun, menivät suunnitelmat uusiksi. Jos en olisi röntgenhoitajakouluun päässyt niin tiedä, vaikka olisin vieläkin Australiassa. Kuitenkin röntgenhoitajakouluun pääsy oli iloinen yllätys! Hirveästi en ammatista etukäteen tiennyt, enkä muista, miten tulin sen valinneeksi. Sädeloma taisi olla kyllä yksi alan vetovoimaisuutta lisäävä asia. Tänä päivänä ajattelen, miten mahtava ammatti tämä on. Voi suuntautua niin moneen eri paikkaa töihin, koska vaihtoehtoja löytyy. Näen, että oli työnkuva mikä vain, niin meidän röntgenhoitajien ensisijainen tehtävä onkin huolehtia säteilyn turvallisesta käytöstä.

Valmistuin 1998 Kuopiosta, jonne olin savolaisyttönä vaihtanut kesken opiskelujen. Ennen valmistumistani pääsin töihin Helsinkiin Yliopistolliseen Eläinsairaalaan, jossa olin ollut jo kesätöissä. Eläinsairaala sijaitsi silloin vielä Sörnäisissä. Työ Eläinsairaalaossa oli todella mielenkiintoista ja eläinrakkaalle ihmiselle täydellinen työpaikka. Opin siellä paljon. Yksikään päivä ei ollut samanlainen. Oppiakseen ja kehittyäkseen ihmisen täytyy kuitenkin jatkaa matkaa.

Niinpä minäkin jatkoin matkaani ihmiskuvantamisen puolelle. Toimin röntgenhoitajana Jorvis- sa lyhyen aikaa, samalla opiskellen puutarhuriksi. Työskentelinkin jonkin aikaa puutarhapuolella, kunnes muutimme vuonna 2004 mieheni kanssa Mikkeliin. Puutarhapuolen työt jäivät siinä vaiheessa pois kuvioista. Mikkelissä toimin röntgenhoitajana keskussairaalaossa saaden ihania työtovereita ja elinikäisiä ystäviä. Myös molemmat lapsemme





kohdin voin sanoa, että voimaannun heidän kanssaan työskentelemisestä. Säteilyturvallisuus eläinkuvantamisessa on minulle sydämen asia. Jos jotain voin eläinpuolelle antaa ja neuvoa, on turvallinen säteilyn käyttö. Toiveeni on saada sinnekin puolelle erittäin laadukas turvallisuuskulttuuri säteilyn käytön suhteen.

Ajattelin tulevaisuutta ja työuraa, mitä on vielä jäljellä runsaasti ja totesin, että kaipaen työhöni jotain lisää, josta taas voi ammentaa tuleviksi vuosiksi. Jokaisessa työpaikassa olen oppinut paljon eri taitoja, joista on ollut hyötyä taas seuraavissa. Opiskelu kannattaa aina, ja suosittelen sitä lämpimästi kaikille.

syntyivät Mikkelissä. Ja pohjoistuuli puhalsi taasen elämäämme uutta tuulta, ja elämässä kun mikään ei ole pysyvää kuin muutos, näin ollen muutimme takaisin Helsinkiin vuonna 2009.

Terveystalo Ortonissa vierähti noin viisi vuotta röntgenhoitajana ja siellä opin ortopedisestä kuvantamisesta todella paljon. Samat potilaat kävivät usein kontrollikuvissa ja heidät oppi tuntemaan. Oli ihana nähdä heidän parantuvan.

Tällä hetkellä työskentelen Ylioppilaiden Terveydenhoitosäätiössä. Toimin osastollamme STV:na ja uuden kuvantamisjärjestelmämme NeaRis:n yhtenä pääkäyttäjänä. Odotan myös Kvarkin käyttöönottoa kovasti ja se tuo työhön uusia juttuja. Ammatikorkeakoulun opiskelijat tulivat YTHS:n terveydenhoidon piiriin vuoden alusta, tuoden paljon uusia muutoksia. Meidän asiakkaamme ovat ihania ja he ovat työn suola!

Jatko-opintoihin Ouluun

Opiskelin syksyllä 2019 Oulun ammattikorkeassa säteilyturvallisuusvastaavaksi (STV) ja nyt opiskelen samaisessa paikassa kliiniseksi asiantuntijaksi Yamk:ssa. Olen tyytyväinen, että olen uskaltanut lähteä taas opiskelujen pariin, vaikka edellisistä opinnoista on vierähtänyt jo tovin aikaa. Paljon ovat opiskelutavat muuttuneet sitten viime opiskeluaikojen, joten senkin vuoksi on hienoa oppia uutta.

Minulla on oma toiminimi, jonka kautta teen mm. pieneläinklinikoille "opetuspaketteja". Minusta on ihanaa käydä opettamassa pieneläinhoitajia. Se energia ja innostus, mikä heissä on uuden oppimises- sa. He kokevat asian tärkeäksi ja haluavat panostaa siihen. En pidä sanasta voimaantua, mutta tässä